
Svaz národní házené

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup
tel.: +420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bankovní spojení: Fio banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda SNH: Jiří Cedidlo   -   kontakt: +420 607 012 420, +420 737 700 108, e-mail: cedidlo.jiri@centrum.cz

V Ostravě dne 14. 12. 2020

Český pohár
dospělých

47. ročník

P R O P O Z I C E
D o d a t e k   č. 1



Strana 2 (celkem 2)

Svaz národní házené 201214 47.r.ČP dospělých - Propozice DODATEK 1

A. Všeobecná ustanovení

5. Účastníci

- účastníky jsou:

a) povinně všechna družstva, která jsou účastníky 1. ligy mužů i žen ročníku 2020/2021

b) povinně všechna družstva, která jsou účastníky 2. ligy mužů ročníku 2020/2021

c) všechna ostatní družstva, která podají řádně vyplněnou přihlášku dle těchto propozic

6. Přihlášky

- družstva, která mají účast povinnou (viz čl.A/5/a, b) přihlášku NEPODÁVAJÍ.

- ostatní družstva zašlou řádně vyplněné přihlášky (formulář přihlášky tvoří přílohu těchto
propozic) doporučeně, e-mailem (naskenovaný originál) nebo osobně předají (proti potvrzení SE
SNH nejpozději do 15.7.2020 na kontakty uvedené v zápatí úvodní strany těchto propozic.

B. Technická ustanovení

2. Hrací systém

- bude upřesněn ve Zpravodajích ČP vydaných řídící komisí.

Schváleno VV SNH dne 14. 12. 2020

Martin Gřes v.r. Jiří Cedidlo v.r. Zdeněk Soukup v.r.
předseda STK SNH předseda SNH sekretář SNH


